ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_______

                                   № ____
г. Завитинск

	О признании утратившими силу постановлений главы Завитинского района

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Закона РФ от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах»

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление главы Завитинского района  от 30.03.2020 № 110 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Завитинский район»;
1.2. Постановление главы Завитинского района  от 10.06.2020 № 224 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Завитинский район».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

Завитинского муниципального округа                                              А.Н. Мацкан
ИСПОЛНИТЕЛЬ

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

                                                                            С.В. Квартальнов

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист - юрисконсульт комитета по управлению

муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа

                                                                                            А.В. Жукова

Заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа

по работе с территориями

                                                                                         Е.В. Розенко